

# ÅRSRAPPORT 01.01.2020 - 31.12.2020

## **Jysk Teknik ApS**

Kirkeby Alle 11  
7260 Sønder Omme

CVR nr. 41579757

(1. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 29. april 2021

### **Dirigent**

Bjørn Jespersen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Teknik ApS  
Kirkeby Alle 11  
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 41579757  
Stiftelsesdato: 1. januar 2020  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bjørn Jespersen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Handelsbanken  
Storegade 36  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udførelse af elopgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 592.646.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020
Bruttofortjeneste	3.119.175
1. Personaleomkostninger	-2.313.996
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-204.330</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>600.849</u></b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-8.203</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>592.646</u></b>
Skat af årets resultat	<u>-131.794</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>460.852</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>460.852</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>460.852</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	152.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>152.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.294
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>591.294</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>743.294</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	303.934
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>303.934</b>
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461.444
Igangværende arbejder for fremmed regning	638.938
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.100.382</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	
Likvide beholdninger	643.908
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>643.908</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.048.224</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.791.518</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Anpartskapital	40.000
Overført overskud	780.560
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>820.560</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	
Hensættelser til udskudt skat	68.082
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>68.082</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	10.603
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.603</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Igangværende arbejder for fremmed regning	245.437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	429.089
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	101.809
Selskabsskat	141.203
Anden gæld	974.735
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.892.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.902.876</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.791.518</u></b>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 5

**2020**

Lønninger	-2.039.391
Pensioner	-160.524
Andre omkostninger til social sikring	-83.282
Andre personaleomkostninger	-30.799
	<hr/>
	<b>-2.313.996</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 158.288.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.